ПРОТОКОЛ

______________________________________________________​​​​​​​​​​​_____________________________
Комиссии по противодействию коррупции муниципального казенного учреждения «Управление физической культуры, спорта и молодежной политики городского округа Верхняя Пышма» (МКУ «УСМ ГО Верхняя Пышма»)

г. Верхняя Пышма

от 11.07.2025                                                                                                              № 1
Председатель комиссии:

Хмелёва А.Н.                              – начальник МКУ «УСМ ГО Верхняя Пышма»;
Заместитель председателя комиссии:

Никонова А.А.                            – заместитель начальника МКУ «УСМ ГО Верхняя

                                                       Пышма»;

Секретарь комиссии:

Антропова О.В.                         – начальник организационного отдела
                                                       МКУ «УСМ ГО Верхняя Пышма»;
Члены комиссии:

Шелепова Е.П.                          – главный бухгалтер централизованной бухгалтерии
                                                       МКУ «УСМ ГО Верхняя Пышма»;
Миклашевская А.А.                 – начальник отдела молодежной политики
                                                      МКУ «УСМ ГО Верхняя Пышма».
Повестка дня

1. Информация о выполнении решений Комиссии по противодействию коррупции в МКУ «УСМ ГО Верхняя Пышма»
Докладчик: Хмелёва А.Н., начальник МКУ «УСМ ГО Верхняя Пышма»
2. Информация об исполнении плана мероприятий по противодействию коррупции в МКУ «УСМ ГО Верхняя Пышма»
Докладчики: Антропова О.В., Миклашевская А.А., Шелепова Е.П., Брюсова М.П., Никонова А.А.
3. О согласовании и утверждении отчёта об исполнении плана мероприятий по противодействию коррупции в МКУ «УСМ ГО Верхняя Пышма» за 1 полугодие 2025 год
Докладчик: Хмелёва А.Н., начальник МКУ «УСМ ГО Верхняя Пышма»

По первому вопросу.

СЛУШАЛИ: А.Н. Хмелёва
Открыла заседание и предложила рассмотреть первый вопрос на повестке дня.

Доложила присутствую о выполнении решений Комиссии по противодействию коррупции в МКУ «УСМ ГО Верхняя Пышма».

 РЕШИЛИ: Принять к сведению данную информацию.
По второму вопросу.

СЛУШАЛИ:
А.Н. Хмелёва, предложила рассмотреть второй вопрос на повестке дня.

Антропова О.В., Миклашевская А.А., Шелепова Е.П., Брюсова М.П. доложили об исполнении мероприятий плана по противодействию коррупции в 1-ом полугодии 2025 года.
РЕШИЛИ: Принять к сведению данную информацию.

По третьему вопросу.

СЛУШАЛИ:
А.Н. Хмелёва, предложила рассмотреть третий вопрос на повестке дня. Предложила согласовать и утвердить отчет об исполнении плана мероприятий по противодействию коррупции в МКУ «УСМ ГО Верхняя Пышма» за 1 полугодие 2025 год.

РЕШИЛИ:
Согласовать и утвердить отчет об исполнении плана мероприятий по противодействию коррупции в МКУ «УСМ ГО Верхняя Пышма» за 1 полугодие 2025 год.

Председатель                                                                                   А.Н. Хмелёва
Секретарь                                                                                        О.В. Антропова